Publicação Oficial do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará - Lei Federal nº 11.419/06, art. 4º

12Disponibilização: quarta-feira, 26 de abril de 2023 Fortaleza, Ano XIII - Edição 3063Caderno 1: Administrativo

Presidência Portaria de delegação n.º 220/2023

0001812-35.2023.8.06.0000 - Precatório. Credora: M. das D. M.. Advogado: Valdecy da Costa Alves (OAB: 10517A/CE).
Devedor: M. de T.. Procurador: Procuradoria Geral do Município de Trairi. Despacho:  - DESPACHO Lastreado na informação
de página 60, requisite-se o pagamento nos termos e prazo do art. 15 da Resolução n.º 303/2019 do Conselho Nacional de
Justiça. Intimem-se. Fortaleza, data do sistema. Alexandre Santos Bezerra Sá Juiz de Direito Auxiliar da Presidência Portaria de
delegação n.º 220/2023

0001814-05.2023.8.06.0000 - Precatório. Credora: M. L. R. da S.. Advogado: Antônio José Sampaio Ferreira (OAB: 5472/
CE). Advogada: Maria Hidelvanice Santos Soares Sampaio (OAB: 17696/CE). Devedor: M. de P.. Procurador: Procuradoria
Geral do Município de Palhano. Despacho:  - DESPACHO Lastreado na informação de página 48, requisite-se o pagamento nos
termos e prazo do art. 15 da Resolução n.º 303/2019 do Conselho Nacional de Justiça. Verificando as divergências apontadas
na informação de página 48, determino que sejam providenciadas as devidas retificações no SAPRE. Intimem-se. Fortaleza,
data do sistema. Alexandre Santos Bezerra Sá Juiz de Direito Auxiliar da Presidência Portaria de delegação n.º 220/2023

0001821-94.2023.8.06.0000 - Precatório. Credora: M. F. da C. S.. Advogado: Valdecy da Costa Alves (OAB: 10517A/CE).
Devedor: M. de T.. Procurador: Procuradoria Geral do Município de Trairi. Despacho:  - DESPACHO Lastreado na informação
de página 60, requisite-se o pagamento nos termos e prazo do art. 15 da Resolução n.º 303/2019 do Conselho Nacional de
Justiça. Intimem-se. Fortaleza, data do sistema. Alexandre Santos Bezerra Sá Juiz de Direito Auxiliar da Presidência Portaria de
delegação n.º 220/2023

0001832-26.2023.8.06.0000 - Precatório. Credora: M. L. S. P.. Advogado: Valdecy da Costa Alves (OAB: 10517A/CE).
Devedor: M. de T.. Procurador: Procuradoria Geral do Município de Trairi. Despacho:  - DESPACHO Lastreado na informação
de página 60, requisite-se o pagamento nos termos e prazo do art. 15 da Resolução n.º 303/2019 do Conselho Nacional de
Justiça. Intimem-se. Fortaleza, data do sistema. Alexandre Santos Bezerra Sá Juiz de Direito Auxiliar da Presidência Portaria de
delegação n.º 220/2023

Total de feitos: 13

EDITAIS, AVISOS E PEDIDOS DE VISTA

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N º 07/2023

A Comissão Permanente de Contratação do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará torna público que realizará, no dia
22 de maio de 2023, às 14:30h (horário de Brasília), um Pregão Eletrônico do tipo MENOR PREÇO GLOBAL POR LOTE, que
tem como objeto o “registro de preços visando eventual aquisição de ELETRODOMÉSTICOS E ELETRÔNICOS, a fim de
atender as unidades judiciárias e administrativas do Poder Judiciário do Estado do Ceará, conforme especificações e
quantitativos descritos nos anexos deste instrumento. O regime de execução contratual será o de preço unitário”. As
propostas de preços serão recebidas, por meio eletrônico, até o dia 22 de maio de 2023, às 14:00h (horário de Brasília). Edital
e demais informações estão disponíveis nos sites tjce.jus.br e licitacoes-e.com.br. Contato pelo e-mail cpl.tjce@tjce.jus.br ou
whatsapp: (85) 3207-7100.Fortaleza-CE, aos 26 de abril de 2023.

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO

CORRIGENDA DO EDITAL N° 77/2023, publicado nas páginas 26-27 do DJe de 20 de abril de 2023 – CADERNO 1:
ADMINISTRATIVO.

ONDE SE LÊ:

1 49 Juíza de Direito Ana Cristina de Freitas de Pontes Lima Esmeraldo, Titular da 3ª
Turma Recursal do Juizado Especial da Fazenda Pública de Fortaleza

 8503729-87.2023.8.06.0001

LEIA-SE:

1 49 Juíza de Direito Ana Cristina de Pontes Lima Esmeraldo, Titular da 3ª Turma
Recursal do Juizado Especial da Fazenda Pública de Fortaleza

 8503729-87.2023.8.06.0001

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em 26 de abril de 2023.

Desembargador Antônio Abelardo Benevides Moraes
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará

OUTROS EXPEDIENTES

EXPEDIENTE DA PRESIDÊNCIA Nº 27 /2023

Processo Administrativo n.º 8504872-17.2023.8.06.0000/TJ
Assunto: Ressarcimento de servidores à disposição
Interessado: Tribunal de Justiça do Piauí